aliter praebere possumus, quam avita in Praesidinm anxiae Charitatis, 

Sollicitudinisque nostrae, eorum Principum Opera, quorum authori- 

tate, ac validis officiis obtinere posse speramus, ut dirae illius 

Persecutionis aestus quamprimum desaeviat. Causam itaque istam 

Majestati Tuae, utpote Magnitudine ac Pietate Animi Tui longe 

dignissimam, a nobis impense commendandam esse existimavimus; 

plane confisi fore ut nedum illius Patrocinium perlibenter suscipias 

verum etiam Gloriae Tibi merito ducas strenue opitulari Fidelibus 

illis, non alio sane nomine afflictis, nisi quia Deo, Romanaeque 

Ecclesiae firmiter adhaerent, et avitam orthodoxam Beligionem deserere 

constanter detrectant. Pluribus igitur ad id te urgere supersedemus, 

ad quod Te ultro propensum incitatumque fore minime dubitamus, et 

Majestati Tuae Apostolioam Benedictionem amantissime impertimur. 

Datum Bomae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 

die 2 Januarii, 1719, Pontificatus nostri Anno Decimo Nono.” 

“ Fabius Cardinalis Oliyerius.” 

“ Charissimo in Christo Filio Nostro Ludovico Francorum 

Begi Christianssimo. 

“ Clemens PP. XI. 

Charissime in Christo Fili Noster, Salutem, et Apostolicam 

Benedictionem, 

“ Ubi Majestas Tua ingenitam Sibi Pietatem consulere velit, ac 

secum reputare quantum Meriti apud Deum, quantum apud 
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Homilies, Laudis, et Gloriae asseeuti sint Majores Tui, inclytae 

Memoriae Reges, ob strenue ac feliciter, omni Tempore, propugnatam 

Catholicae Fidei veritatem, non multis apnd Te Nobis agendum 

erit, ut Te hortemur, ac invitemus ad juvandos yalida Tuae Autkori- 

tatis ope Catbolicos Hiberniae, qui modo, ut accepimus, dura nimis 

ac saeva patiuntur ab haereticis Magistratibus irreconciliabili Odio in 

Romanam Ecclesiam, ejusque Sectatores incensis. Nihil certe nobis 

gratius, nec praestantia, nec Magnitudine Animi Tui dignius efficere 

poteris, quam eorundem Catholicorum Causam enixe tueri, eumque 

in scopum Media ilia deligere, quae magis opportuna, et utilia 

fore cognoveris; dum nos ex Patrocinio Tuo plurimum Solatii 

non minus illorum Fidelium Calamitati, quam Maerori nostro 

allatum iri sperantes, Apostolicam interim Benedictionem Majestati 

Tuae amantissime impertimur. 

“ Datum Romae, apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 

die 2 Januarii, 1719, Pontificatus Nostri Anno Decimo Nono.” 

“ Fabius Cardinalis Oliyerius.” 

“ Charissimo in Christo Filio Nostro Joanni, Portugallae et 

Algarbiorum Regi Illustri. 

“ Clemens PP. XI. 

“ Charissime in Christo Fili Noster, Salutem, et Apostolicam 

Benedictionem, 

“Causam apud nos suam profusis ac indeficientibus Lachrymis 

orant Hiberniae Catholici, nunc maxime, ut accepimus, graviter 

vexati a Magistratibus haereticis, quibus illud liquet esse propositum, 

ut omnem in illis partibus verae Religionis Cultum, et ipsum, si fieri 

possit, Romanae Ecelesiae nomen in ea Insula, quae olim, ob insigne 

Pietatis Studium, Insula Sanctorum nuncupabatur, perpetuo deleant. 

Anxia igitur praeter Modum Charitas nostra de temporali quidem, 

sed multo etiam magis de spirituali illorum Populorum salute, 

summum in discrimen adducta, eximium perspectumque Majestatis 

Tuae Zelum, interim interpellet, enixe flagitans, ut eorum Fidelium 

Tutelam strenue gerere, ac ipsis praevalida Ope Officiisque Tuis 

adesse benigne pergas, donee ab extremis, quas immerito perferunt, 

Angustiis eximantur, pristinaque Quiete, ac Tranquillitate potiantur. 

Pluribus autem tanti ponderis Argumentum apud Te prosequi super- 

vacaneum arbitramur, cujus singularem, totque praeclaris Testimoniis 
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comprobatam pietatem probe novimus ejusmodi in Rebus, nequaquam 

Stimulis indigere. Hac porro Fiducia non modicum Dolori Nostro 

Solatium comparantes, Apostolicam interim Benedictionem Majestati 

Tuae amantissime inpertimur. 

“ Datum Romae, apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 

die 2 Januarii, 1719, Pontificatus nostri anno Decimo Nono. 

“ Fabius Cardinalis Oliverius.” 

Mitescebant igitur, ut mox ajebam, Persecutiones in Clerum, tarn 

Saecularem, quam Regularem, ob Causas memoratas, turn etiam ob 

maximam, qua laborabat Sacerdotis Captor, Infamiam, ut pridem 

exponebam. Hinc Magistratus, nedum Compassione quadam moti, 

sed et Opprobrium veriti, noluerunt Leges in Clerum latas Executioni 

mandare. Quippe satis ipsis visum est, Ecclesiasticos habere in sua 

Potestate, eosque pro Libitu posse expellere, praevidentes, Laicorum 

ditiores, praesertim Nobiles, Latifundiorumque Dominos, intra haud 

plurium Annorum Seriem, attentis nuper allatis Statutis Parlamen- 

tariis, humanaque Fragilitate, ad Sectam Protestanticam omnino 

transituros, proindeque Rem Ecclesiasticam quotidie in pejus ruitu- 

ram. 

Hac qualicunque Magistratuum Clementia animati Regulares, ac 

si Pax, Ecclesiae data, diu esset duratura, in Urbium, Oppidorumque 

Locis Secretioribus, et minus expositis, Domos excitare,vel conducere,